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Iltapäiväwebinaari ”Vaaligallupit ja tilastot” 14.4. klo 14-16

Kuntavaalit lähestyvät ja Suomen Tilastoseura haluaa lisätä tilastollisen
näkökulman keskusteluun. Järjestämmekin 14.4. kello 14—16 webinaarin
aiheella ”Vaaligallupit ja tilastot”.

Tuomme tapahtumaan asiantuntijapuheenvuoroja niin vaalitilastojen,
vaaligallupien, kuin vaalikoneidenkin näkökulmista. Puhujat aiheineen ovat:

● Emeritusprofessori Pertti Suhonen – Vaaligallupien luotettavuus ja rooli
politiikassa

● Yliaktuaari Sami Fredriksson, Tilastokeskus – Mitä vaalititilastot kertovat?
● Vaalikoneasiantuntija Hannu-Pekka Hakamäki, Webscale Oy –

Vaalikoneiden algoritmi ja luotettavuus
● CEO Jari Pajunen, Taloustutkimus Puoluekannatusmittaukset – viihdettä vai

asiaa?

Ilmoittautumislinkki: https://forms.gle/MSmWhqvWUUg2Hr83A.

Tilaisuuden osallistujamäärä on rajattu tuhanteen osallistujaan, ja
Tilastoseuran jäsenet ovat tilaisuuden täyttyessä etusijalla paikkoja jaettaessa.
Zoom-linkki lähetetään osallistujille tilaisuutta edeltävänä päivänä.

Seminaari on avoin kaikille kiinnostuneille, tervetuloa mukaan!

Vuosikokouksen 2021 kuulumisia

Tilastoseuran sääntömääräinen vuosikokous pidettiin keskiviikkona 17.2.
Kokouksessa keskusteltiin Tilastoseuran kuluneesta vuodesta ja seuran
sääntömuutoksesta, joka mm. mahdollistaa etäosallistumisen seuran
kokouksiin myös COVID-19 pandemian päätyttyä. Sääntömuutoksen toivotaan
lisäävän myös pääkaupunkiseudun ulkopuolisten jäsenten mahdollisuuksia
tulla mukaan seuran toimintaan.

Kokouksessa valittiin myös seuralle uusi hallitus toimikaudelle 2021-2022
seuraavalla kokoonpanolla:

Hallituksen jäsenet

Pauliina Ilmonen (esimies)
Ari Jaakola (varaesimies)
Tommi Mäklin (sihteeri)

https://forms.gle/MSmWhqvWUUg2Hr83A.
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Tapani Linnaluoto (rahastonhoitaja)
Pekka Pere
Tommi Härkänen
Reija Helenius
Paula Bergman
Jyrki Möttönen
Lauri Viitasaari (klubimestari)

Hallituksen varajäsenet

Marianne Laalo (1. varajäsen)
Mikhael Koufos (2. varajäsen)
Niko Lietzén (3. varajäsen)

Onnea valituille!

Kirjoita Tilastoseuran vuosikirjaan 2019-2020

Tilastoseuran vuosikirjan 2019-2020 suunnittelu on aloitettu. Mikäli haluat
kirjoittaa tai julkaista tekstin mistä tahansa tilastotieteeseen tai tilastoseuraan
liittyvästä aiheesta, on vuosikirja erinomainen paikka vapaamuotoisille
teksteille.

Vuosikirjassa on mahdollisuus julkaista tekstiä suomeksi, ruotsiksi tai
englanniksi. Lisätietoja vuosikirjassa julkaisusta ja tekstien lähettämisestä
löytyy osoitteesta http://tilastoseura.fi/fi/fi/vuosikirja/, ja tietoja voi myös pyytää
Tilastoseuran sihteeriltä.

Tekstejä vuosikirjaan pyydetään lähettämään 24.4.2021 mennessä seuran
sihteerille osoitteeseen sihteeri@tilastoseura.fi. Mikäli tarvitset enemmän
aikaa tekstien kirjoittamiseen olethan yhteydessä seuran sihteeriin.

Tilastojulistekilpailun kansalliset voittajat ovat selvillä

Tilastolukutaitoprojekti ISLP:n järjestämän kansainvälisen tilastojulistekilpailun
Suomen kilpailun voittajat ovat selvillä. Kilpailun tavoitteena on vahvistaa
nuorten tilastojen lukutaitoa sekä ymmärrystä tilastotiedon merkityksestä
elämän eri osa-alueilla. Tehtävänä oli tehdä tilastollinen tutkimus ja esittää sen
tulokset tilastojulisteessa. Tällä kertaa kilpailun aiheena oli ympäristö, biologia
ja kestävä kehitys.

c/o Pauliina Ilmonen suomentilastoseura@gmail.com Tilastoseura
PL 11100 Aalto-yliopisto http://www.tilastoseura.fi on Facebookissa.
Matematiikan ja systeemianalyysin laitos

00076 Aalto

Ovatko yhteystietosi muuttuneet? Päivitä tietosi.
Seuraa meitä myös

@tilastoseura.
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Yläkoulusarjan voittajat ovat Paraistenseudun koulusta ja lukioiden ja
ammatillisten oppilaitosten sarjan voittajat Otaniemen lukiosta.

Ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen opiskelijoiden sarjan voiton veivät
Vaasan yliopiston opiskelijat. Voittajat löytyvät alta – klikkaathan pdf:t auki
nähdäksesi oivaltavat voittajaposterit! Lisätietoja Tilastokeskuksen sivuilta:
https://www.tilastokeskus.fi/uutinen/ymparistoaiheet-kiinnostivat-nuoria-tilastoj
ulistekilpailun-voittajat-valittu

Yläkoulusarja

1. sija: Aaro Hautala, John Blomqvist aiheena ”Suomi kierrättää” (pdf),
Paraistenseudun koulu, Parainen (opettaja: Sanna Laine)

2. sija: Liisa Kiikkilä, Lauri Mäkelä, Tuomas Pesonen, Iisakki Rainio ja Miro
Turunen aiheena ”Ydinvoima”, Pakilan yläaste, Helsinki (opettaja: Aino Kenttä)

3. sija: Olivia Kylväjä, Eino Metso, Ada Ojanaho, Frans Orjasniemi aiheena ”
Miten COVID-19 on vaikuttanut Suomen liikenteeseen?”, Nöykkiön koulu,
Espoo (opettaja: Piia Vaininen)

Lukioiden ja ammatillisten oppilaitosten sarja

1. sija: Suvi Laitinen, Ella Malmelin, Oona Piekkala, Daniela Vuori aiheena
”Viljelyn ennustavuuden parantaminen rairuohomallin avulla” (pdf), Otaniemen
lukio, Espoo (opettaja: Sari Pirkkalainen).

2. sija: Roope Kujala, Totti Lindemark, Aino Silander aiheena ”Liikunnan
positiivinen vaikutus”, Kotkan lyseo, Kotka (Opettaja: Jenni Maari Salmi)

3. sija: Diina Teittinen, Noora Paukkunen, Iida Pietiläinen aiheena
”Lämpötilojen ja sademäärien muutos Suomessa”, Erkko-lukio, Orimattila
(Opettaja: Tuula Räsänen)

Ammattikorkeakoulujen opiskelijoiden ja kandivaiheen
yliopisto-opiskelijoiden sarja

Jaettu vain 1. sija: Marianna Saariaho, Ilona Keski-Nikkola, Herman Jungell,
aiheena ”Teknologia- ja ympäristöasenteet” (pdf), Vaasan yliopisto

c/o Pauliina Ilmonen suomentilastoseura@gmail.com Tilastoseura
PL 11100 Aalto-yliopisto http://www.tilastoseura.fi on Facebookissa.
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Kirja-alennuksia kustantajilta

Tilastoseuran jäsenenä olette oikeutettu kirja-alennuksiin useiden kustantajien
materiaaleista. Seura on hankkinut jäsenilleen alennuskoodeja seuraaville
kustantajille:

Cambridge University Press, 20% alennus.
Oxford University Press, 30% alennus.
CRC Press, 25% alennus.
Wiley, 35% alennus.

Alennukset ovat voimassa vain kustantajien verkkosivuilta ostettaessa. Koodin
voi pyytää Tilastoseuran sihteeriltä.

Avoimista työpaikoista ilmoittaminen Tilastoseuran sivuilla

Julkaisemme pyynnöstä Tilastoseuran yhteisöjäsenten avoimia työpaikkoja
verkkosivuillamme osoitteessa http://tilastoseura.fi/fi/fi/avoimet-tyopaikat/.
Juuri nyt haettavissa ei ole yhtäkään paikkaa, mutta mikäli haluat ilmoittaa
avoimesta työpaikasta Tilastoseuran yhteisöjäsenen organisaatiossa, otathan
yhteyden seuran sihteeriin.

Muista StatNet-lista

StatNet on suomalaisten yliopistojen, tutkimuslaitosten ja ammattiseurojen
sähköpostilista, jossa jaetaan tilastotieteellistä ajankohtaista tietoa sekä
työmahdollisuuksia. Listalle voi liittyä kuka vaan ja se on erinomainen väline
lähiseudun tilastollisten tapahtumien sekä työpaikkojen seurantaan. Lisätietoja
listasta löydät osoitteesta http://www.helsinki.fi/statnet/.

Ovatko yhteystietosi ajan tasalla?

Pyrimme pitämään Tilastoseuran jäsenrekisteriä jatkuvasti ajantasaisena ja
toivommekin, että jäsenet kävisivät päivittämässä mahdollisesti muuttuneet
yhteystietonsa klikkaamalla tästä.

Hyvää alkuvuotta toivottaen,

Suomen Tilastoseura ry
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